АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2018 года                                                                                 № 7
у.Хонхолой
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Муниципального образования – сельского поселения  «Хонхолойское» на 2019-2021 годы

Руководствуясь Федеральным законом №131 ФЗ от  06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования- сельское поселение «Хонхолойское» администрация муниципального образования –сельское поселение «Хонхолойское» постановляет :

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования – сельского поселения «Хонхолойское» на 2019-2021 годы согласно приложения .
         2.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации муниципального образования сельского поселения «Хонхолойское

»
         3.  Контроль  за исполнением   данного постановления возложить  на специалиста администрации  Раднаеву  Д.Ц.
Глава МО-СП «Хонхолойское»                                         Митыпов В.В.